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MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO, S.A. DE C.V.

Estado Analitlco del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallados .LDF
ClasiflCadon Funcional (Finalidad y Funclon)
Del 01 de Julio al 30 de Septiembre de 2021

(Pesos Mexicanos)
Egresos

Concepto Ampliacionesl Subejercicio
Aprobado

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

l. Gasto No Etiquetado (I-A+B+C+D) 5,015,872.00 1,020,675.23 6,036,547.23 4,127,289.81 4,127,289.81 1,909,257.42
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+al+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a1) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a3) Coordinación de la PolJtica de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000

a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a5) Asuntos Financieros y Hacendaríos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a6) Seguridad Nacional 0.00 000 O.OC 0.00 O.OC O.OC

a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC

a8) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Desarrollo Social (B"'b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

b1) Protección Ambiental 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 O.OC 000 0.00 0.00 0.00

b5) Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b6) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 5,015,872.00 1,020,675.23 6,036,547.23 4,127,289.81 4,127,289.81 1,909,257,42

c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00
c3) Combustibles y Energfa 0.00 0.00 0.00 000 O.OC 0.00

c4) Minerfa, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c5) Transporte 5,015,872.00 1,020,675.23 6,036,547.23 4,127,289.81 4,127,289.81 1.909.257.42

c6) Comunicaciones O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c7) Turismo 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00
c8) Ciencia, Tecnologla e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00 O.OC

O. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D;d1+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dl) Transacciones de la Deuda Publica I Costo Financiero de la Deuda 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

11. Gasto Etiquetado (Il=A+B+C+O) 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
A. Gobierno (A;a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a1) legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00
a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 O.OC O.OC 0.00

a3) Coordinación de la Polltica de Gobierno 0.00 OOC 0.00 000 0.00 000

a4) Relaciones Ekteriores 1 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

a5) Asuntos Financieros y ~acendarios .; , :,.1 ; O.OC ;" i 0.00 , 1 0.00 000¡ 0.00 i '.', I ooc
a6) Seguridad Nacional

, , ,.) 0.00 I O.OC 10.00 '.;' O.OC O.OC O.OC

a7) Asuntos de Orden Público y de Segundad Interior .{ 0.00 , 0.00 .- 1 0.00 O.OC 0.00 000
a8\ Olros Servicio!'; Genemlf's 1 0.00 O.OC , 0.00 0.00 0.00 0.00



B. Desarrollo Social (B'"b1+b2+b3 .•.b4+b5+b6+b7) 0.00 0.00 • 0,00 0.00 0.00 0.00

bl) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b5) Educación 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

b6) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

el) Asuntos Económicos. Comerciales y laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c2l Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c3) Combustibles y Energía 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

c4) Mineda, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

eS) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c6) Comunicaciones 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

el) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c8) Ciencia, Tecnologla e Innovación 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00

c9) Olras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

O. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dl) Transacciones de la Deuda Publica I Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d2) Transferencias, Participaciones 'iAportaciones Entre Diferentp.s Niveles 'i
Ordenes de Gobierno 0.00 0.00 '.00 000 0.00 0.00

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

111.Total de Egresos (111'" I + 11) 5,015,872.00 1,020,675.23 6,036,547.23 4,127,289.81 4,127,289.81 1,909,257,42

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos 'i responsabilidad del emisor

Perla Coral Cartel Gil
Directora General de MOVITAB

.¡


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017

